
STAJ/UYGULAMA DEĞERLENDİRME ANKETİ RAPORU 

Raporun konusu olan bu anket 2023 Eğitim Öğretim yılında SHMYO’ dan mezun olan 

öğrencilerine yapılmıştır. Bu anketin yapılma amacı dördüncü yarıyılda alınan uygulamalı 

eğitimin öğrencilerin mesleki gelişimlerine ve üniversitede alınan teorik derslerin uygulamalı 

eğitime olan katkısını ölçmek aynı zamanda uygulamalı eğitimi aldığı iş yerini 

değerlendirmektir.  

Bu ankete 9 programdan toplamda 335 öğrenci katılmıştır. Anket öğrencilere dijital ortamda 

yapılmıştır. Ankete katılan öğrencilerin mezun oldukları programlar şunlardır; Ağız ve Diş 

Sağlığı, Ameliyathane Hizmetleri, Anestezi, Diyaliz, Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, 

Optisyenlik, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri. Öğrencilerin 

uygulamalı eğitimi aldıkları yerler şunlardır; Kamu ve Özel hastaneler, Ağız ve Diş Sağlığı 

Merkezleri, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezleri, Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonları, 

Optik mağazalar. Anket toplamda 11 sorudan oluşmaktadır. Anketin ilk sorusu öğrencilerin 

üniversitede aldıkları teorik eğitimlerin pratiğe katkısının ne ölçüde olduğuyla ilgilidir. Son 

sorusu da öğrencilerin uygulamalı eğitim aldıkları iş yerini diğer arkadaşlarına ne oranda 

tavsiye etmesiyle ilgilidir. Anketin diğer soruları da uygulamalı eğitimin öğrencilerin mesleki 

ve kişisel gelişimlerine olan katkısını ölçmeyle ilgilidir. Her bir soru 5 maddeden oluşmaktadır. 

Bu maddeler 1-5 arasında numaralandırılmıştır. Sayıların anlamı aşağıdaki gibidir. 

1: Çok olumsuz 

2: Olumsuz 

3: Kararsızım 

4: Olumlu 

5: Çok olumlu 

Anketteki sorular tek tek analiz edilecek olup sonrasında genel bir değerlendirme yapılacaktır. 

1. Soru: Bölüm/programda öğrendiğim teorik bilgilerin pratiğe uygulanmasında katkısı 

olmuştur. 

Öğrencilerin üniversitede aldıkları teorik eğitimin sahadaki karşılığını ölçmek amacıyla bu soru 

soruldu. Bu soruya verilen yanıtların ortalaması 4,68’ tir. Öğrencilerin bu soruya verdikleri 

yanıtlardan burada almış oldukları teorik eğitimlerin sahada katkısının büyük olduğunu 

çıkarabiliriz. 

2. Soru: Görev ve sorumluluk almama katkısı olmuştur. 

Bu soruya verilen yanıtların ortalaması 4,72’dir. Öğrencilerin bu soruya verdikleri yanıtlardan 

mesleki uygulama eğitiminin öğrencinin yaptığı işte sorumluluk alma becerisini geliştirdiğini 

söyleyebiliriz. 

3. Soru: Sözlü ve yazılı iletişim kurabilme yeteneğimin gelişmesine katkısı olmuştur. 

Bu soruya verilen yanıtların ortalaması 4,75’dir. Öğrencilerin bu soruya verdikleri yanıtlardan 

mesleki uygulama eğitiminin öğrencilerin sözlü ve yazılı iletişim kurma becerisine katkısının 

yüksek olduğunu söyleyebiliriz. 



4. Soru: Zamanımı etkin bir şekilde nasıl planlamam ve kullanmam gerektiği konusunda 

deneyim kazanmama katkısı olmuştur. 

Bu soruya verilen yanıtların ortalaması 4,72’dir. Öğrencilerin bu soruya verdikleri yanıtlardan 

mesleki uygulama eğitiminin öğrencilerin çalışırken zamanı etkin bir şekilde kullanmalarına 

katkısı olduğunu söyleyebiliriz. 

5. Soru: Staj bana belirli ihtiyaçlara yönelik bir sistem veya süreci tamamen veya kısmen 

tasarlama becerisi kazandırmıştır. 

Bu soruya verilen yanıtların ortalaması 4,72’dir. Öğrencilerin bu soruya verdikleri yanıtlardan 

mesleki uygulama eğitiminin öğrencilerin belirli ihtiyaçlara yönelik bir sistem veya bir süreci 

tasarlama becerilerini geliştirdiğini söyleyebiliriz. 

6. Soru: Staj bana mesleki problemleri belirleme, ifade etme ve çözme becerisi 

kazandırmıştır. 

Bu soruya verilen yanıtların ortalaması 4,74’dir. Öğrencilerin bu soruya verdikleri yanıtlardan 

mesleki uygulama eğitiminin öğrencilerin mesleği ile ilgili problemleri belirleme, bunu ifade 

etme ve bu problemleri çözme becerisi geliştirdiğini söyleyebiliriz. 

7. Soru: Takım üyesi olarak çalışma yeteneği kazanmama katkısı olmuştur. 

Bu soruya verilen yanıtların ortalaması 4,71’dir. Öğrencilerin bu soruya verdikleri yanıtlardan 

mesleki uygulama eğitiminin öğrencilerin üyesi olduğu takıma uyum gösterme becerisini 

kazandırdığını söyleyebiliriz. 

8. Soru: Staj bana mesleki ve etik (ahlaki) sorumlulukları kavrama bilinci vermiştir. 

Bu soruya verilen yanıtların ortalaması 4,77’dir. Öğrencilerin bu soruya verdikleri yanıtlardan 

mesleki uygulama eğitiminin öğrencilerin mesleki ve ahlaki sorumluluklarının farkına 

varmasında önemli ölçüde katkı sağladığını söyleyebiliriz. 

9. Soru: Staj süresi boyunca kendimi kurumun bir parçası olarak hissettim. 

Bu soruya verilen yanıtların ortalaması 4,61’dir. Bu soruya verilen yanıtlardan öğrencilerin 

uygulamalı eğitim gördükleri kurumda aidiyet hislerinin yoğun olduğunu söyleyebiliriz.  

10. Soru: Mesleki özgüven kazandırdı. 

Bu soruya verilen yanıtların ortalaması 4,74’tür. Bu soruya verilen yanıtlardan öğrencilerin 

uygulamalı eğitim gördükleri kurumda mesleki özgüven kazandıklarını söyleyebiliriz. 

11. Soru: Bu işyerini gelecekte staj yapacak arkadaşlarıma tavsiye ederim. 

Bu soruya verilen yanıtların ortalaması 4,36’tür. Bu soruya verilen yanıtlardan öğrencilerin 

uygulamalı eğitim gördükleri kurumdan memnun olduklarını ve staj yapacak diğer öğrencilere 

tavsiye ettiklerini söyleyebiliriz. 

Yukarıda anketteki bütün sorular tek tek analiz edildi. Bütün soruların ortalaması 4’ün üzerinde 

çıktı ayrıca bütün soruların ortalaması ise 4,68 çıktı. Bu ortalamalardan yola çıkarak 

üniversitemizin uygulamaya koyduğu 3+1 eğitim modelinin sonucu olan mesleki uygulama 

eğitiminin öğrencilerin mesleki gelişimlerine önemli oranda katkı sağladığını söyleyebiliriz.  


